
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 05 січня 2024 року                                                                 № 1

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3070878.5031866.20231003.14.0000.95)
загальною  площею 64,3  м2,  житловою площею 30,6  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0623  га
кадастровий  номер  3220882601:01:016:0106,  власником  якої  є
гр. Куцан Любов Іванівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Нова,  № 39-А.

2.  Житловому  будинку  (01.3072731.5029415.20231219.60.0000.98)
загальною  площею 95,3  м2,  житловою площею 34,1  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,25  га
кадастровий  номер  3220881301:01:013:0343,  власником  якої  є
гр. Резоль Ніна Миколаївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 5-Б.

3.  Житловому  будинку  (01.3075253.5030036.20240104.91.0000.92)
загальною площею 122,7 м2,  житловою площею 62,6 м2  розташованому на



земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1121  га
кадастровий  номер  3220881301:01:014:0033,  власником  якої  є  гр.  Карпець
Любов Петрівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Садова,  № 5-А.

4.  Садовому  будинку  (01.3080009.5034200.20231223.50.0000.50)
загальною  площею  182,2  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0958  га  кадастровий  номер
3220882600:03:001:0861, власником якої є гр. Мороз Олександр Михайлович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Третій відділок», вулиця Каштанова,  № 10.

5.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


